
                                                                                                                                

I.C. SASSUOLO 2 NORD
Via Zanella 7 – 41049 Sassuolo (MO)

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0000102 del 27/05/2024: Agenda Nord. Destinazione di 
risorse per interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle 
competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma 
Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del 
Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020

VISTO   L’Allegato 2 al suddetto Decreto di ripartizione delle risorse tra le Istituzioni Scolastiche in base alla 
condizione di fragilità, come definita dalle rilevazioni Invalsi

VISTO l’avviso Prot. 136777, 09-10-2024, Adesione all’iniziativa didattica Agenda NORD
              FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 
Sociale Europeo Plus

VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI 181969 del 13/12/2024 _di autorizzazione del progetto di cui in oggetto
Percorsi educativi e forma Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base, di                    
cittadinanza e di ambito spaziale e territoriale per il I anni scolastici 2024/25 e 2025/26
negli anni scolastici 2024/25 -2025/26, Fondo Sociale Europeo Plus

CONSIDERATO che il Programma Annuale 2025 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto; 
CONSIDERATO che nel Programma Annuale 2025 sono stati inseriti i Progetti    PON 2021/2027- Agenda 
Nord- Avviso n. 136777/20-  TEATRAMOCI (  CUP: B81I24000850006 -CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-
75 );
VISTO il DM 129/2018, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTI il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 
VISTO il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi, deliberato dal CdI in data 
31/01/2024;
VISTO il Progetto all’uopo predisposto e approvato: dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 
VISTO l’avviso di selezione di personale interno per le figure TUTOR,  prot.n. 7575/VI.2 del 12/11/2025;
RILEVATA  la necessità di effettuare la valutazione dei titoli dei candidati che hanno fatto pervenire 
domanda per l’avviso interno; 
VISTA la determina di nomina della Commissione giudicatrice prot. 7748/VI.2 del 18/11/2025; 
VISTA il verbale della Commissione Giudicatrice prot.n. 7846/VI.2 del 21/11/2025;

DECRETA

Articolo 1 - Valutazione
Vengono di seguito riportate le risultanze della valutazione dei candidati che hanno fatto pervenire la propria
candidatura, conforme all’ avviso di selezione per il reclutamento:

1

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007847 - 21/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SABRINA PAGANELLI



GRADUATORIE RUOLO TUTOR:

MODULO CODICE 58737 - ESO4.6.A1.B TEATRIAMOCI LINGUA INGLESE CL IV – GIU 2026

NOME TITOLI DI STUDIO CERTIFICAZIONI LE ESPERIENZE DI PARTECIPAZIONE TOTALI

1 MANZOTTI CHIARA 15 // 9 24

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenute una sola domanda per ruolo,

pertanto, la graduatoria è da considerarsi immediatamente definitiva ed esecutiva

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito internet di questa Istituzione scolastica,  
www.ic2sassuolonord.edu.it,  per la massima diffusione. 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof.ssa Sabrina Paganelli

  

2

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007847 - 21/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SABRINA PAGANELLI

http://www.ic2sassuolonord.edu.it/

		2025-11-22T07:52:24+0000
	SABRINA PAGANELLI




